[image: image1.png]PREFEITURA DE,

2 GUAXUP

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO

____________________________________________________________________________

ANEXO III - B

DECLARAÇÃO DE MATRÍCULA E FREQUÊNCIA ESCOLAR

PROGRAMA BOLSA ATLETA

(preencher caso o atleta/paratleta seja menor de 18 anos de idade)

	Nome do atleta ou paratleta:

	Data de nascimento do atleta ou paratleta:

	Nome da mãe do atleta ou paratleta:

	Nome do pai do atleta ou paratleta:

	Declaro para os devidos fins que o aluno(a) acima mencionado(a), está devidamente matriculado nesta instituição de ensino e possui frequência regular.

	Nome da Instituição de Ensino:

	Nome do(a) diretor(a) da Instituição de Ensino:

	Guaxupé, _______ de ___________ de 202___.

	Carimbo da Instituição de Ensino
	_____________________________________

Assinatura do(a) diretor(a)

1
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO
 | AV. FELIPE ELIAS ZEITUNE,400 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37834-046 |